TE ELECTRONIKS sh.p.k.

NIPT L41307020G
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2016 deri 30-12-2016

(té gjitha shifrat né LEK)

Interesat jo-kontrolluese

| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 30/12/2016 31/12/2015
30 | T&ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 34,754,794 39,571,856
31 Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 1,160 0
| Totali i t& ardhurave ngaa aktiviteti kryesor 34,755,954 39,671,856
[} SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té kunsumueshme ~ (25,795,313) (31,287,199)
34.1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - (22,931,069)  (28,935,246)
34.2 Té tjera shpenzime B ~ (2,864,244) (2,351,953)
35 Shpenzime té personelit - (5,393,362) (4,292,226)
35.1]  Paga dhe shpérblime (4,696,236) (3.678,000)
35.2|  Shpenzime té sigurimeve shoqerorelshendetsure (697,126)| (614,226)
353 Shpenzime pér pensionet 0] 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,702,190) (1,604,216)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi ) ) (843,083) (1,506,916)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (34,733,948) (38,690,557)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 22,006 881,299
L} TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupitnése ka) | 322,066 | 168,031
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | Ll 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata . 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare B 4,635 912
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 12,141 46,297
43 | Té ardhur nga grantet - 305,290 120,822
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0] 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka (90,363) (104,504)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0 0
46 Humbje nga kurset e kembimit ) (80,363) | (84,619)
47 Shpenzime {é tjera financiare (10,000) | (19,885)
48 | Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0| 0
49 Rezultati neto nga ShitaAAM 0 221,053
Rezultati nga aktiviteti finaciar 231,703 284,580
\ FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 253,709 | 1,165,879
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 39,557 | 177,865
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin B 39,657 | 177,865
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0] 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
vi |FITIMI (HUMBJA) E VITIT 214,152 I 988,014
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 30/12/2016|  31/12/2015
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 214,152 988,014
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin )
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja -
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale |
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mba]tura per shltje
64 | Pjesa e t& ardhurave gjntheperfshlrese nga pjesémarrjet N .
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése per wtlnu 0 0
\[ TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 214,152 988,014
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: )
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 214,152 .
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